GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 089/2013 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 06/2013 – RETIFICAÇÃO RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a Retificação do Edital nº 05/2013 - RESULTADO FINAL do Processo Seletivo

Simplificado destinado à contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de

Alto Araguaia, conforme consta no Anexo I.

Alto Araguaia 31 de Março de 2014

Diretor da Faculdade de Letras Ciências Sociais e Tecnológicas – FALECT

Campus de Alto Araguaia

Portaria Nº 2339/2012 - Reitoria

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO FINAL

Cursos de “Letras, Comunicação Social/Jornalismo  e Computação”.

Área Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Língua Portuguesa Polleyka Fraga dos Santos 7,50 4,00 ---- 11,50 Reprovada

Língua Portuguesa Wesley Antônio Tomaz 7,00 5,00 ---- 12,00 Reprovado

Língua Inglesa Gilmar Martins de Freitas Fernandes 7,50 8,00 2,80 18,50 Aprovado
Comunicação Social IV Sâmela Luciana Camila Rodrigues 9,10 7,50 0,40 17,00 Aprovada

Comunicação Social VII Thiago de Melo Siqueira 8,75 9,00 0,90 18,65 Aprovado

Comunicação Social XI Réulliner da Silva Rodrigues 7,35 8,21 1,35 16,91 Classificado
Computação Aplicada André Luiz Pilastri 8,00 8,00 7,00 23,00 Classificado

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos